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auslosen konnen. Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte knnen neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoff erhalten sein, die im Produktionsprozess verwendet werden. Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoff oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat
©  im Produkt enthalten sind

"—,,,—.—,,'2 AGluten, B Krebstiere, € Eier von Gefiagel, D Fisch, E Erdnisse, F Sojabohnen, G Milch von Saugetieren, H Schalenfriichte, L Sellerie, M Senf, N Sesamsamen, O Schwefeloxid und Sulfite, P Lupinen, R Weichtiere E5 gibt noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten l



